

Convocation Assemblée Générale



Liberté Ski, association loi 1901 affiliée à la Fédération Française de Ski n° 03 117

Chers adhérents de Liberté Ski,

L'assemblée générale de notre association se tiendra :

Vendredi 10 novembre 2023 à 19h Salle Maria Callas, Chemin du Grand Chêne Blanc, Centre de Loisirs Courpouyran, 34990 Juvignac

L'ordre du jour sera le suivant :

- * Rapport d'activité
- * Rapport moral
- * Rapport financier
- ★ Election du Conseil d'Administration
- ★ Tarif des licences
- ★ Programme d'activité 2023-2024



Nous espérons vous voir nombreux!

Site internet: https://liberteski.clubffs.fr

Toutefois, si vous ne pouvez pas être présent, vous avez la possibilité de vous faire représenter par l'adhérent de votre choix en lui donnant le pouvoir ci-joint, dûment rempli et signé.

Veuillez croire, chers adhérents, à nos salutations associatives.

Le Président. Jérôme Letty

Siège : c/o Lise Fons-Vincent Château de Fourques Liberté Ski 1024 Route de Lavérune 34990 JUVIGNAC

Courriel: liberteski@gmail.com



Pouvoir de vote Assemblée Générale de LIBERTE SKI 10 novembre 2023



Je, soussigné(e)
Mr/Mme
Demeurant
Adhérent(e) à LIBERTE SKI, déclare donner ma procuration de vote à : Mr/Mme
Aux fins de me représenter lors de l'Assemblée Générale ordinaire qui se tiendr le :
Vendredi 10 novembre 2023 à 19h,
Salle Maria Callas,
Chemin du Grand Chêne Blanc,
Centre de Loisirs Courpouyran, 34990 Juvignac
Sur l'ordre du jour suivant : ★ Rapport d'activité ★ Rapport moral ★ Rapport financier ★ Election du Conseil d'Administration ★ Tarif des licences ★ Programme d'activité 2023-2024
Mr/Mme pourra, en mon nom, prendre part l'ensemble des délibérations, voter ou s'abstenir, et participer à tous les débat prévus à l'ordre du jour.
A, le
Signature:

Liberté Ski Siège : c/o Lise Fons-Vincent Château de Fourques 1024 Route de Lavérune 34990 JUVIGNAC

Courriel: <u>liberteski@gmail.com</u>